

Ingrediëntenfiche cheesecake

Allergenen: (tarwe)gluten, soja, amandelen (noten)

Kan sporen bevatten van: pinda

Ingrediënten:

- Speculaas (TARWEbloem, suiker, plantaardige oliën (palmolie van duurzame en gecertificeerde plantages, raapolie), kandijstroop, rijsmiddel (natriumwaterstofcarbonaat), SOJABloem, zout, kaneel)
- Suiker
- Sojaboter (Plantaardige oliën en vetten (soja; palm; lijnzaad; in wisselende verhoudingen); water; emulgator (E472c; SOJALecithinen); zout(0,5%); gepelde SOJABonen; conserveermiddel (E202); voedingszuur (citroenzuur); natuurlijk aroma; vitamines (vitamine A; vitamineD2); kleurstof (caroteen))
- Citroen
- Maïszetmeel
- Vanille
- Sojayoghurt (SOJABASIS (water, gepelde SOJABONEN (9,9%)), suiker, stabilisator (pectinen), tricalciumfosfaat, zuurteregelaars (citroenzuur, natriumcitraten), wortelextract, zeezout, natuurlijk vanillearoma, aroma's, vanillepoeder (0,03%), antioxidanten (tocoferolrijk extract, vetzuuresters van ascorbinezuur), vitamines (B2, B12, D2), yoghurtculturen / -fermenten (S. thermophilus, L.bulgaricus))
- Amandelmelk (Water, 2 % AMANDELEN, maltodextrine, tricalciumfosfaat, zout, stabilisatoren (E410,E418), emulgator (E322), vitamines (B2, B12, E, D))
- Gemengd rood fruit